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وزارت ورزش کرانچار  را وتو  کرد
ــی به حضور  � ــر مربیان خارج ــه نظارت ب کمیت

ــو کرانچار به عنوان مربی تیم فوتبال المپیک  زلاتک
ــداد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و  رای ن
ــته جلسه کمیته نظارت بر  جوانان، عصر روز گذش
ــیان،  ــان خارجی با حضور همه اعضا و کفاش مربی
ــیون فوتبال برگزار شد. در این جلسه  رییس فدراس
ــتندات  ــی مس ــتماع نظرات حاضران و بررس با اس
ــی  ــع مختلف، بدون بررس ــر از مراج ــی معتب کتب
ــیون  صلاحیت های فنی که کاملا در اختیار فدراس
ــت، جنبه های فرهنگی موردتوجه قرار  فوتبال اس
ــیان هم کاملا بر این موضوع  گرفت که علی کفاش
ــت و آن را اولویت فدراسیون خواند. در  تاکید داش
ــو کرانچار  ــور آقای زلاتک ــوع کمیته به حض مجم

به عنوان مربی تیم فوتبال المپیک رای نداد.

جمال چاوشی فر  بار دیگر  رکورد زد
ــنا، شیرجه و  � ــیون ش ــایت فدراس به گزارش س

ــنای ایران که برای حضور در  واترپلو، نمایندگان ش
ــافت کوتاه در دوحه  ــنا مس رقابت های جهانی ش
ــتین روز این رقابت ها  ــر می برند در نخس قطر به س
ــت  ــاده صدمتر کرال پش ــی را در م ــک رکورد مل ی
جابه جا کردند. جمال چاوشی فر، نماینده شنا ایران 
ــه صدم  ــن رقابت ها با ثبت زمان ۵۵ثانیه وس در ای
ــین ایران را بیش از یک ثانیه ارتقا  ثانیه رکورد پیش

داد و بار دیگر موفق به رکوردشکنی شد. 

اهدای جایزه بهترین ورزشکار
 به جوانمردی

ــیایی اینچئون،  � ــای پارآس ــی رقابت ه بانوی طلای
را  ــیا  آس ــال۲۰۱۴  س زن  ــکار  ورزش ــن  بهتری ــزه  جای
ــیون جانبازان  ــایت فدراس دریافت کرد. به گزارش س
ــمی که در شهر ابوظبی امارات  و معلولین، در مراس
برگزار شد، ساره جوانمردی، بانوی طلایی رقابت های 
ــکار زن  ــن ورزش ــزه بهتری ــون، جای ــیایی اینچئ پارآس
ــیا را دریافت کرد. او به دلیل عملکرد  ــال۲۰۱۴ آس س
ــب  ــیایی اینچئون (کس ــش در بازی های پارآس موفق
ــته تپانچه بادی  ــان طلا از این رقابت ها در رش دونش
ــان طلای دیگر  ــب دونش ــه خفیف) و نیز کس و تپانچ
ــابقات جام جهانی  ــابقات جهانی آلمان و مس از مس
ــال۲۰۱۴، به عنوان برترین ورزشکار زن  ــتان در س لهس
ــد. در این مراسم،  ــال۲۰۱۴ آسیا معرفی ش معلول س
ــر ماندگارفرد، رییس  ــاره جوانمردی، امی علاوه بر س
 APC ــی کمیته ملی پارالمپیک ایران نیز جایزه ورزش
را که به دلیل عملکرد قابل توجه ایران در رقابت های 
بخش تیمی مردان، در بازی های پارآسیایی اینچئون 
به دست آمده بود، دریافت کرد. در کنار این موضوع، 
ــش از روز جهانی  ــد، پی ــازمان ملل متح ــاله س هرس
ــعاری را  ــامبر، ش ــوم دس ــراد دارای معلولیت، س اف
ــد از فعالیت ها در این  ــی جدی ــروع فصل به منظور ش
ــع، دولت ها و  ــد تا به نوعی جوام ــوزه اعلام می کن ح
ــا توجه به  ــال در این عرصه ب ــازمان های فع تمام س
ــعار  ــای خود ادامه دهند. ش ــن مفهوم به تلاش ه ای
روز جهانی افراد دارای معلولیت امسال(۲۰۱۴) نیز، 
ــعه پایدار: نوید فناوری» اعلام شده است. روز  «توس
ــوی مجمع  ــال۱۹۹۲ که از س ــی معلولین از س جهان
ــاله در  ــد، هر س ــازمان ملل متحد اعلام ش عمومی س

سوم دسامبر (دوازدهم آذر) برگزار می شود. 

لک، دلیر و شیروند 
به پادگان لشکر عاشورا می روند

ــازی  � ــم فوتبال تراکتورس ــان تی  تسنیم: دروازه ب
ــن دیگر این تیم برای ادامه  تبریز به همراه دوبازیک
ــان راهی پادگان می شوند. حامد  خدمت سربازی ش
ــتان و  ــنبه فولاد خوزس ــک پس از بازی روز سه ش ل
ــر۲ تیمش  ــت ۳ب ــز که با شکس ــازی تبری تراکتورس
ــد  ــول خطیبی اخراج ش ــوی رس ــراه بود، از س هم
ــرد ادامه  ــه او اعلام ک ــازان ب ــرمربی تراکتورس و س
ــادگان ادامه  ــربازی اش را در پ ــدس س خدمت مق
ــازی هم که برای خدمت  دهد. دروازه بان تراکتورس
ــربازی راهی این تیم شده بود، امروز باید خودش  س
ــداران  ــپاه پاس ــورای س ــکر عاش ــادگان لش ــه پ را ب
ــرقی معرفی کند تا خدمتش را ادامه  آذربایجان ش
ــش را عوض  ــی تصمیم ــه خطیب ــر اینک ــد مگ ده
ــیروند هم شرایطی  ــهریار ش ــن دلیر و ش کند. محس
ــابه دروازه بان تراکتورسازی دارند و برای ادامه  مش
ــوند. این  ــی پادگان ش ــروز باید راه ــان ام خدمت ش

دوبازیکن هم مورد غضب خطیبی قرار گرفته اند. 

خبر

از  علی پروین، دایی و مهدوی کیا 
تا بازی ایران و آرژانتین

ــیا به مناسبت شصتمین  �  کنفدراسیون فوتبال آس
ــه ای را  ــیون. کتابچ ــن کنفدراس ــیس ای ــالگرد تاس س
ــیون  ــمی فدراس ــایت رس ــرد. به گزارش س ــر ک منتش
ــیا با برگزاری مراسم  فوتبال، کنفدراسیون فوتبال آس
شصتمین سالگرد خود در ۹آذر۹۳ با میزبانی شهری 
ــده (مانیل فیلیپین)، کتابچه ای  ــیس ش که در آن تاس
ــر آن پرداخته  ــرح مختص ــر کرد که در زیر به ش منتش
ــت مطالب  ــت. در ابتدا پس از اعلام فهرس ــده اس ش
ــیخ سلمان بن ابراهیم آل خلیفه،  کتاب، شاهد پیام ش
ــیخ  ــتیم. ش ــیا هس ــیون فوتبال آس ــس کنفدراس ریی
ــت: «شصتمین  ــته اس ــلمان در متن پیام خود نوش س
ــیا مانند یک نقطه  ــیون فوتبال آس ــالگرد کنفدراس س
ــت و همه ما از این  ــیون اس عطف برای این کنفدراس
ــتیم. در نگاهی به شش دهه  ــحال هس رویداد خوش
ــاهد توسعه  ــیا، ش ــیون فوتبال آس فعالیت کنفدراس
ــیون های عضو از ۱۲ به ۴۶ به همراه یک عضو  فدراس
موسس هستیم.» در متن این پیام اضافه شده است: 
«مانیل، شهری است که کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
ــد و پس از ۶۰سال شاهد رشد بسیار زیاد  آن متولد ش
این گروه قدرتمند هستیم. تاریخ ادامه خواهد داشت 
و نگاه به گذشته به ما خواهد گفت که جایگاه کنونی 
خود را سنجیده و به یاد آوریم که چگونه توانسته ایم 
ــم. هدف ما  ــتفاده کنی ــت آمده، اس از تجارب به دس
پیشرفت است و ما باید از گذشته درس گرفته و البته 
ــعه آن تلاش  ــتای توس به آن قناعت نکرده و در راس
ــیا ادامه داده  ــیون فوتبال آس کنیم.»رییس کنفدراس
ــیار موفقی بود و پس از  ــت: «کم لوح، رییس بس اس
ــوی تاک لوی  آن، هموطنان وی کوک چان، ویلیام س
ــال۱۹۵۸  ــی پس از دیگری تا س ــی. چان یک و ان. س
ــت این کنفدراسیون را برعهده بگیرند.  توانستند ریاس
ــرا الحاج از مالزی  ــس از آن تونکو عبدالرحمن پوت پ
ــا اینکه در  ــدا کند ت ــت پی ــه این مقام دس ــت ب توانس
ــت به مدت  ــز آتابای از ایران توانس ــال۱۹۷۷ کامبی س
یک سال در مقام ریاست، کنفدراسیون فوتبال آسیا را 
ــت کامبیز آتابای دهمین  هدایت کند. لازم به ذکر اس
ــت. پس  ــیون فوتبال ایران نیز بوده اس رییس فدراس
ــلطان حاجی  ــری حمزه (مالزی)، س از آن نیز تان س
ــام العبداله (قطر)  ــد بن هم ــد (مالزی) و محم احم
ــال وظیفه پرداختند  ــمت به اعم به ترتیب در این س
ــلمان بن ابراهیم  ــال۲۰۱۳ تاکنون نیز شیخ س و از س
آل خلیفه از بحرین در این سمت مشغول به فعالیت 
ــیون جهانی فوتبال در متن پیام  است.»رییس فدراس
ــیا در  ــیون فوتبال آس ــود به نقش کلیدی کنفدراس خ
ــاره کرده و گفت: «در جام جهانی  ــطح جهانی اش س
ــوب تیم های  ــیار خ ــاهد عملکرد بس ــل ش ۲۰۱۴ برزی
ــی بودیم. همچنین  ــترالیا، ژاپن و کره جنوب ــران، اس ای
ــیایی به خوبی  ــطح فوتبال بانوان، تیم های آس در س
ــان دادند که چه توانایی هایی دارند.» بلاتر افزود:  نش
ــیا در جایی ایستاده  ــیون فوتبال آس «امروز، کنفدراس
ــه ای در زندگی تبدیل  ــه مدرس ــت که فوتبال را ب اس
ــی در یکپارچگی  ــهم قابل توجه ــته س کرده و توانس
ــیا برای آینده بازی  ــد. حضور آس ــته باش جوامع داش
ــود، حیاتی  ــا که روزبه روز جهانی و جهانی تر می ش م
است.»در این کتاب پیش از مرور شش دهه مقام های 
ــیا، تاریخچه فعالیت  کسب شده در سطح فوتبال آس
کنفدراسیون به همراه معرفی کلیه روسا، دبیران کل 
ــده است و در  ــیون های عضو AFC آورده ش و فدراس
ــاهد تصاویر تیم ها و لحظات برجسته در  این میان ش
فوتبال قاره آسیا و به خصوص تیم ملی فوتبال ایران و 
نام بردن از بازیکنان پیشکسوت فوتبال ایران همچون 
ــه۶۰ و مرور  ــتیم. در میان اوراق ده ــی پروین هس عل
تاریخچه رقابت های جام ملت های آسیا، تصویر تیم 
ــال۱۹۶۰ به چشم می خورد و  ملی فوتبال ایران در س
در توضیحات آن به میزبانی ایران در سال های ۱۹۶۸ 
و ۱۹۷۶ و کسب عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات 
ــال های ۱۹۶۴، ۱۹۷۲ و ۱۹۷۶ اشاره شده است.  در س
ــتردگی تصاویر تیم  ــه به گس ــن در دهه۷۰ ک همچنی
ــود عنوان شده است که «ایران  ملی ایران دیده می ش
ــال۱۹۶۰  ــاره از اواخر س ــرو در ق ــور پیش به عنوان کش
ــت در دهه۷۰  ــور کرد و توانس ــطح فوتبال ظه در س
موقعیت خود را در آسیا تثبیت کند.» «باشگاه تاج که 
امروز استقلال نامیده می شود، توانست در سال۱۹۷۰ 
در رقابت های باشگاهی آسیا قهرمان شود و تیم ملی 
ــال۱۹۷۲ توانست عنوان قهرمانی  فوتبال ایران در س
جام ملت های آسیا را در بانکوک کسب کند.» از دیگر 
ــم می خورد، تصویر  تصاویری که در این کتاب به چش
مهدی مهدوی کیاست که به عنوان سفیر فوتبال پایه 
ــوی کنفدراسیون فوتبال آسیا انتخاب شده  ایران از س
بود. همچنین در این میان شاهد تصویر انتخاب علی 
دایی به عنوان بهترین بازیکن سال۱۹۹۹ هستیم. لازم 
به ذکر است قبل از آن خداداد عزیزی در سال۱۹۹۶ و 
پس از آن مهدی مهدوی کیا و علی کریمی به ترتیب 
ــوان بهترین بازیکن  ــال های ۲۰۰۳ و ۲۰۰۴ به عن در س
ــر عناوین و تصاویر  ــده بودند. از دیگ ــال انتخاب ش س
برجسته این کتاب نیز می توان به بازی قدرتمند ایران 
مقابل آرژانتین در رقابت های جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل 

اشاره کرد. 

گزارش
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شرق: اولین دوره لیگ 
جهانی کشتی فرنگی از 
امروز به میزبانی آبادان 
ــروع می شود. بعد از  ش
ــتی در آستانه  آنکه کش
ــای  بازی ه از  ــذف  ح
ــت،  ــرار گرف ــک ق المپی
مسوولان مربوطه برای 

ــدگاری آن در المپیک  ــته و مان ــن رش احیای ای
ــتی را  تصمیم گرفتند بازی های لیگ جهانی کش
ــه ایران در هر دوبخش آزاد و  راه اندازی کنند ک

فرنگی میزبان شد. 
ــید تا  ــتی آزاد به جویباری ها رس میزبانی کش
ــمالی ها به نوعی اولین شهری قلمداد شوند  ش
ــد در  ــای جدی ــی از تورنمنت ه ــان یک ــه میزب ک
ــتی باشند. تقریبا به فاصله یک هفته  عرصه کش
ــهرهای  ــتی آزاد، نوبت به یکی از ش بعد از کش
ــیده تا حالا میزبان اولین دوره  جنوبی ایران رس

لیگ جهانی کشتی فرنگی باشد: آبادان. 
ــرای میزبانی از  ــه ب ــلاف جویباری ها ک برخ
تیم های حاضر در رقابت های آزاد، با مشکل جا 
و سالن مواجه بودند، آبادانی ها از مدت ها پیش 
ــکل  هماهنگی های لازم را انجام داده اند و مش
ــی از تیم های حاضر  ــدان زیادی برای پذیرای چن
در این مسابقات ندارند؛ تیم هایی که طبق اعلام 
ــان به ۱۶تیم رسیده  ــیون کشتی تعدادش فدراس

است؛ ۱۲تیم خارجی و چهارتیم داخلی. 
ــتی  ــات کش ــس هی ــیان، ریی ــین مرعش حس
ــه از میزبانی  ــت ک ــری اس ــتان، اولین نف خوزس
ــرف می زند:  ــن تورنمنت ح ــا برای ای آبادانی ه
ــته از این  ــی شایس ــرای میزبان ــا ب ــام کاره «تم
ــکلی از  ــده و هیچ گونه مش ــا انجام ش رقابت ه
ــه هتل  ــدارد. در مجموع س ــود ن ــن بابت وج ای
چهار ستاره برای اسکان تیم ها در  نظر گرفته شده 
که از بهترین هتل های آبادان هستند و وضعیت 

مطلوبی دارند. 
ــکان  اس ــرای  ب
ــا  تیم ه ــر  بهت ــه  هرچ
ــت  رضای ــش  افزای و 
ــکان را  ــا کمیته اس آنه
ــس  ــتی ریی ــه سرپرس ب
میراث فرهنگی  سازمان 
ــکیل دادیم  ــادان تش آب
که خوشبختانه کارها طبق برنامه پیش می رود 
ــلط هستیم.»اما رقابت های  و کاملا بر امور مس
لیگ جهانی کشتی فرنگی تفاوت دیگری هم با 
ــیاری از حاضران  نمونه آزادش دارد؛ اگرچه بس
ــی می دادند  ــوع گواه ــه این موض ــار ب در جویب
ــنا  ــه تیم های خارجی با نام های نه چندان آش ک
ــد  ــت آمده اند، اما به نظر می رس ــه این تورنمن ب
ــده و دوتیم  ــن مورد رد ش ــتی فرنگی ای در کش
ــیه برای رسیدن به عنوان  قدرتمند ترکیه و روس

قهرمانی پا به آبادان گذاشته اند.
ــم، ۱۰تیم دیگر هم  ــه به غیر از این دوتی  البت
برای شرکت در اولین دوره این رقابت ها حاضر 
ــک  ــت از امروز روی تش ــرار اس ــه ق ــده اند ک ش
ــتان،  ــان، کوبا، بلاروس، مجارس بروند: آذربایج
ــتان، عراق  ــن، ارمنس ــن، چی ــتان، اوکرای قرقیزس
ــی حاضر  ــر تیم های خارج ــم دیگ ــوریه ه و س
ــه قابل توجه اینکه  ــتند. نکت در این بازی ها هس
ــم اهدا  ــم اول تورنمنت ه ــه تی ــه ب ــی ک پاداش
ــده و تیم های اول تا سوم  می شود، مشخص ش
ــزه نقدی  ــزاردلار جای ــب ۲۵، ۱۵و۱۰ه ــه ترتی ب
ــاب دلار به ارزش  می گیرند؛ مبلغی که با احتس
ــه هزارو۳۰۰تومان تقریبا ۸۳میلیون تومان به  س

تیم اول تعلق می گیرد. 
ــتور  ــت تیم های مرکز جراحی پاس گفتنی اس
ــهدای هفتم تیر تهران  ــک، صبای قم، ش اندیمش
ــران در این  ــدگان ای ــد نماین ــه آزاد ارون و منطق

تورنمنت هستند. 

شرق: مرحله نیمه نهایی 
دوره  ــت ونهمین  بیس
ــا  ب ــردا  ف ــی،  جام حذف
دیدار دوتیم پرسپولیس 
ــن  ذوب آه و  ــران  ته
ــگاه  ورزش در  ــان  اصفه
ــاز  آغ ــران  ته آزادی 
در  پرسپولیس  می شود. 

ــاف ذوب آهن می رود  ــی در این دیدار به مص حال
ــت گل گهر  ــروزی در داربی و شکس ــه بعد از پی ک
ــیرجان در جام حذفی در آخرین دیدار خود در  س
ــده  ــگ در دقایق پایانی مغلوب نفت تهران ش لی
ــت. ذوب آهن هم این روزها آماده است و بعد  اس
ــتقلال در  ــروزی در ضربات پنالتی مقابل اس از پی
جام حذفی، در آخرین دیدارش در لیگ موفق به 
ــده است. نکته جالب توجه  شکست صبای قم ش
ــدی، بازیکن  ــم اینکه یحیی گل محم این بازی ه
ــابقه مربیگری در این  ــپولیس که س ــابق پرس س
ــپولیس قرار می گیرد.  تیم را هم دارد مقابل پرس
ــا حقیقی و پیام  ــی ها در این دیدار رض پرسپولیس
ــن بنگر  ــان را به دلیل مصدومیت و محس صادقی
ــت در اختیار  ــاه را به دلیل محرومی و امید عالیش
ندارند. پرسپولیس برای دوازدهمین بار است که 
به نیمه نهایی جام حذفی صعود کرده و به دیدار 
ــته  ــن تیم در ۱۱دیدار گذش ــن می رود. ای ذوب آه
ــی در هفت بازی  ــی جام حذف ــود در نیمه نهای خ

موفق به پیروزی شده است. 
ــت  ــمین بار اس ــن اصفهان نیز برای شش ذوب آه
ــه دیدار نیمه نهایی جام حذفی فوتبال ایران  که ب
ــم در پنج تقابل قبلی  ــت. این تی صعود کرده اس
ــه دیدار  ــی در س ــی جام حذف ــود در نیمه نهای خ
ــیده است.  ــده و به فینال رس موفق به پیروزی ش
ــپولیس تاکنون از هفت دیداری که به فینال  پرس
ــب عنوان  ــق به کس ــت پنج بار موف ــیده اس رس
ــم از پنج دیداری  ــده و ذوب آهن ه ــی ش قهرمان

که به فینال جام حذفی 
ــت دو مرتبه  رسیده اس
ــده  ــان این جام ش قهرم
ــم در  ــن دوتی ــت. ای اس
حالی به مصاف یکدیگر 
ــابقه  س ــه  ک ــد  می رون
ــی  نیمه نهای در  ــازی  ب
جام حذفی مقابل هم را 
ــوولان باشگاه پرسپولیس  ندارند. درحالی که مس
ــتیناف، دیدار  ــه اس ــا رای کمیت ــدوار بودند ب امی
ــن در مرحله  ــم برابر ذوب آه ــه این تی روز جمع
نیمه نهایی جام حذفی با حضور هواداران برگزار 
شود، اما این کمیته عصر امروز (چهارشنبه) رای 
ــان  ــت سرخپوش خود را صادر کرد و به درخواس
ــتیناف  ــخ رد داد. متن رای صادره کمیته اس پاس
ــرح زیر است:با توجه به درخواست تجدید  به ش
ــپولیس  پرس ــگاه  باش ــل  مدیرعام ــی  نظرخواه
ــوی کمیته انضباطی  ــبت به رای صادره از س نس
ــه۴۷۳  ــماره دادنام ــه ش ــال ب ــیون فوتب فدراس
مورخ۹۳/۹/۸ مبنی بر ارتکاب تخلف تماشاگران 
باشگاه پرسپولیس و اقدام به اهانت به سرمربی 
ــزاری یک بازی  ــم برگ ــه به حک ــتقلال ک تیم اس
ــه  ــتناد به بند س ــاگران با اس ــور تماش بدون حض
ماده۷۹ آیین نامه انضباطی منجر شده بود، پس 
ــی گزارش  ــت در محتویات پرونده و بررس از دق
ــمی سازمان لیگ و همچنین نماینده  نماینده رس
ــراض  ــتیناف اعت ــه اس ــی، کمیت ــه انضباط کمیت
ــپولیس را غیرموجه تشخیص داده  ــگاه پرس باش

است. 
ــاگران این  ــف تماش ــرار تخل ــه تک ــا توجه ب ب
ــای اول، دوم، چهارم، هفتم،  ــگاه در هفته ه باش
ــادره  ــم رای ص ــیزدهم و چهارده ــم، س دوازده
ــزاری اولین بازی  ــر برگ ــه انضباطی مبنی ب کمیت
ــاگران با توجه به بند   ــی بدون حضور تماش خانگ

دو ماده۴۱ تایید می شود. 

لیگ جهانی کشتی فرنگی از امروز آغاز می شود
«سالتو» به پاداش 83ميليون تومانى

پرسپولیس- ذوب آهن بدون تماشاگر
گل محمدى به سرخ ها رسيد

ــیون والیبال ایران و رییس آن می تواند  شرق: فدراس
ــلاس جهانی  ــد. در اج ــا نفس راحتی بکش این روزه
فدراسیون والیبال، ایران موفق شد میزبانی مسابقات 
قهرمانی نوجوانان جهان و مسابقات قهرمانی مردان 
ــت بیاورد اما در روز پایانی این اجلاس  آسیا را به دس
ــیون جهانی با خواندن بیانه ای از ایران  رییس  فدراس
ــالن والیبال  ــری از ورود بانوان به س ــل جلوگی به دلی
ــیون  ــن حال داورزنی، رییس فدراس ــاد کرد. با ای انتق
ــحال و با دستانی  ــب دو میزبانی، خوش والیبال با کس
ــت او  ــه روز بعد از بازگش ــر به ایران آمد، اما تنها س پ
فدراسیون جهانی با ارسال نامه ای میزبانی نوجوانان 
ــورمان گرفت و به آرژانتین داد. ضمن  جهان را از کش
ــا دخالت  ــد در امور قاره ه ــرد هرچن ــه اعلام ک اینک
ــیون  ــه کنفدراس ــد، اما به اعضای هیات رییس نمی کن
ــیا توصیه کرده تا در مورد دادن میزبانی به ایران  آس
ــد. از همان روز  ــیا تجدید نظر کنن ــرای قهرمانی آس ب
ــارها به فدراسیون والیبال ایران افزایش پیدا کرد،  فش
ــورهای صاحب والیبال مانند ایتالیا در لیگ خود  کش
هرهفته به این موضوع اعتراض می کردند و از سوی 
دیگر، رسانه های خارجی، خواهان لغو میزبانی ایران 

ــد از هجمه  ــدند. بع ــال۲۰۱۵ ش ــگ جهانی س در لی
شدیدی که از سوی کشورهای مختلف به ایران وارد 
ــیا در اقدامی بی سابقه  شد، کنفدراسیون والیبال آس
ــابقات قهرمانی آسیا  اعلام کرد میزبانی ایران در مس
ــیون والیبال آسیا  ــالانه کنفدراس دوباره در اجلاس س

بررسی می شود. 
ــالانه هیات رییسه کنفدراسیون والیبال  اجلاس س
آسیا در بانکوک از روز یکشنبه آغاز و بررسی میزبانی 
ــد. در این مدت  ــنبه موکول ش ــه روز چهارش ــران ب ای
داورزنی به خوبی از زمان استفاده کرد و با دکتر آری 
 AVC ــر، رییس ــس FIVB و دکتر بن ناص ــا، ریی گراس
ــاتی برگزار کرد و موافقت آنها را قبل از جلسه  جلس
ــرد. ضمن اینکه  ــرای میزبانی ایران جلب ک اصلی ب
ــای فدراسیون های  ــیون والیبال با روس رییس فدراس
ــاتی را برگزار کرد تا در  ــورهای مختلف نیز جلس کش
زمان بررسی مجدد میزبانی ایران، مشکلی برای این 

میزبانی پیش نیاید. 
ــد  ــه اصلی مخالفتی با میزبانی ایران نش در جلس
ــابقات  ــر مردادماه میزبانی مس ــورمان از اواخ تا کش

قهرمانی آسیا باشد. 

ــده بود که  ــن گفته ش ــه پیش از ای ــا در حالی ک ام
ــابقات مردان آسیا جواز حضور مستقیم  قهرمان مس
در المپیک۲۰۱۶برزیل را به دست می آورد، در اجلاس 
ــوص  ــتی درخص ــیا نشس ــیون آس ــالانه کنفدراس س
ــیا در المپیک با  ــی نماینده آس ــول معرف تعیین فرم
ــیایی شامل ایران،  ــور آس حضور نمایندگان شش کش
ــترالیا، ژاپن و تایلند برگزار شد و  کره جنوبی، چین، اس
ــدد دو  فرمول برای  ــی های متع پس از بحث و بررس
ــیا در بازی های  ــال آس ــده قطعی والیب ــن نماین تعیی
ــیون جهانی والیبال  المپیک۲۰۱۶ تعیین و به فدراس

ارایه شد. 
ــترالیا  ــوی ایران و اس ــه از س ــت ک در روش نخس
ــت،  ــده و مورد  تایید تایلندی ها هم هس ــنهاد ش پیش
ــیا  ــابقات قهرمانی آس ــم اول هجدهمین دوره مس تی
ــود می کند و  ــک صع ــه المپی ــتقیم ب ــورت مس به ص
ــابقات انتخابی المپیک در  ــه تیم برتر دیگر به مس س
ــن و چهار تیم  ــد و به همراه ژاپ ــود می کنن ژاپن صع
ــرکت  ــیایی در رقابت های انتخابی المپیک ش غیرآس
ــه تیم برتر به  ــت تیم، س ــرد که از این هش ــد ک خواهن

مسابقات انتخابی المپیک صعود می کنند. 

ــام جهانی و  ــه به نوعی ادغام ج در روش دوم ک
ــور  ــت و با توجه به قرارداد کش مقدماتی المپیک اس
ــیون بین المللی والیبال یک سال قبل از  ژاپن و فدراس
ــود، سه تیم برتر  المپیک به میزبانی ژاپن برگزار می ش
ــابقات و  ــن به عنوان میزبان مس ــیا و ژاپ قهرمانی آس
ــرکت می کنند.  ــیایی جهان در آن ش چهار تیم غیرآس
ــه تیم برتر  ــیایی به همراه س در نهایت بهترین تیم آس
به مسابقات والیبال المپیک۲۰۱۶ریو صعود خواهند 
ــیا باشند، سهمیه  ــه تیم برتر همگی از آس کرد. اگر س

آسیا در المپیک به سه تیم افزایش پیدا می کند. 
داورزنی در مورد این دو فرمول پیشنهادی گفت: 
همزمان با برگزاری اجلاس هیات رییسه کنفدراسیون 
والیبال آسیا دیدارهایی با مسوولان جهانی این رشته 
ورزشی داشته ایم تا روش پیشنهادی ایران و استرالیا 
ــود.  ــه ش ــابقات FIVB پذیرفت ــه مس ــوی کمیت از س
ــانس خیلی  ــر دو فرمول، ایران ش ــبختانه در ه خوش
زیادی برای حضور در رقابت های المپیک ریو خواهد 
ــرق چندانی ندارد  ــت و این دو فرمول برای ما ف داش
ــب تنها هدف  ــانس زیادی برای کس و به امید خدا ش

دست نیافته والیبال ایران پیدا کردیم. 

تهران، میزبان «توپ و تور»آسیا شد

اعزام «قهرمان»  به «المپیک» تردید در 
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